
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4246191 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

799 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji pozemek pro výstavbu rekreačního objektu u
obce Svojšín na břehu řeky Mže nedaleko Stříbra u Plzně. Velmi
klidná lokalita, pouze 2 sousedé, pozemky před i za parcelou patří
obci Svojšín, nehrozí tedy zamezení přístupu k vodě. Na břehu je
pouze několik parcel v řadě, kde jsou již vystavěné větší chaty s
dostatečným rozestupem, další rozšiřování výstavby nehrozí.
Vedení el. na hranici pozemku, vodu možno řešit kopanou studnou
/ vrtem, kanalizaci domácí ČOV / jímkou. Vzhledem k
dostatečnému průtoku a poloze ještě před hracholuskou přehradou
není řeka v tomto místě napadena sinicemi. Pro zklidnění průtoku
je podél chat vybudováno několik hrází s mělčinami. Pro koupání i
chlazení piva ideální. Příjezd po obecních a lesních pozemcích z
obce Svojšín. Kdo hledá pozemek pro výstavbu přímo u řeky
uprostřed klidné přírody, tak právě našel. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléřku.

ID inzerátu ESO: 4246191
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872950
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 359 m2
Kód zakázky: 872950

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Kadlecová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


